[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.09.2017

№ 83
поселок Агроном
О назначении публичных слушаний по теме «Утверждение программы комплексного развития социальной инфраструктуры Мичуринского сельского поселения Динского района, Краснодарского края на период с 2017 по 2030 годы»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12. 2014 г. N 456-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства РФ Постановление Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», решением Совета Мичуринского сельского поселения от 09.06.2006 № 1 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Мичуринском сельское поселении» уставом Мичуринского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по теме: «Утверждение программы комплексного развития социальной инфраструктуры Мичуринского сельского поселения Динского района, Краснодарского края на период с 2017 по 2030 годы» в период с 07.09.2017 по 09.10.2017.
2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Утверждение программы комплексного развития социальной инфраструктуры Мичуринского сельского поселения Динского района, Краснодарского края на период с 2017 по 2030 годы» и утвердить его состав:
	Иванов Вячеслав Юрьевич
	- глава Мичуринского сельского поселения, председатель;

	Рябков Станислав Сергеевич
	- начальник отдела по вопросам земельных отношений и ЖКХ, заместитель председателя;

	Киселева Вера
Леонидовна
	- главный специалист администрации Мичуринского сельского поселения, секретарь;

	Киселев Александр Николаевич
	- ведущий специалист администрации Мичуринского сельского поселения;

	Исакова Светлана Анатольевна
	- начальник общего отдела администрации Мичуринского сельского поселения

3. Итоговое заседание публичных слушаний назначить на 09.10.2017, в 16 час.00 мин. Место проведения - Краснодарский край Динской район, п. Агроном, ул. Почтовая, 14, здание администрации Мичуринского сельского поселения Динского района, кабинет № 22.

4. Установить, что учет предложений граждан по теме публичных слушаний и участие граждан в публичных слушаниях осуществляется в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мичуринского сельского поселения, утвержденного решением Совета Мичуринского сельского поселения от 09.06.2006 № 1.
5. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) в срок до 07.09.2017 года:
5.1. разместить проекты программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
5.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринские вести».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мичуринского сельского поселения О.А, Рассамаха.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мичуринского
сельского поселения

              В.Ю. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского сельского поселения муниципального образования Динской район

от ______________2017г.

 №_____

«О назначении публичных слушаний по теме «Утверждение программы комплексного развития социальной инфраструктуры Мичуринского сельского поселения Динского района, Краснодарского края
на период с 2017 по 2030 годы»
Проект внесен

Начальник отдела по вопросам ЖКХ и ЧС

      С.С. Рябков
Проект согласован

Заместитель главы

Мичуринского сельского поселения

     О.А. Рассамаха

Начальник общего отдела                                                              С.А. Исакова